(to)HenricusdeWichentondebet Lxmar-
cas, pro habenda Cuftodia Si Donatione filiee
Philippi de Niewebote cum haereditate fua.
Sed poftca praeceptum eft per Breve H. Can-
tuarienfis Archiepifcopi, quod idem Henri¬
cus attulit Baronibus, ut nomen Radulli de
Gernemu fcribatur pro nomine Henrici, cui
pnedifta Cuftodia & Donatio concefla eft
per praediâum finem, per Plegios quos in-
venit, fcilicet Tomam filium Simonis de x

marcis, & Johannemde Cornherde dex mar-
cis, & Walterum filium Wajteri de x mar¬
cis, Sz Ofbertum de Longo Campo de x
marcis, & Johannem Monachum de x mar¬
cis, h fuper praediddum feodum x marc. Et
debet amodo prasdiétus Finis aprcedifto Ra-
duifo requiri. Mag. Rot. 8. R. I. Rot. 4.
a. JVarewic. & Lsircejlrejcira.

(.v) Robertus de Harecurt debet dimidiam
marcam de Scutagio. Sed habet Quietan-
tiam per Breve H. Cantuarienfis Archiepif¬
copi, quod eft in forulo Marefcalli de Leir-
ceitrefcira & Warevvicfcira deanno praeteri-
to; quia Wiilelmus Alius ejus fuit ultra mare
pro ipfo in fervitio Regis. Mag. Rot. 9. R.
1. Rot. 3. b. Oxenefordfcira.

(y) Mag. Rot. 9. R. 1. Rot. 8. b. Tit.
Gloeceftrefcira, & Tit. Oblata facta coram
Rege h H. Cantuar. Archiepifcopoapud In-
i'ulam de Andeli & apud Luqdam.

(a) Gundreda quondam uxor Galfridi
Hole debet CC marcas, pro habenda cufto-

2

dia Galfridi haeredis fui, cum tota terra fus,
donee astatis fuerit ; & pro maritagio ipfius
haeredis per confilium parentUm & anfico-
rufn fuorum perDominum Cantuarienfeni :
Sed requirendae funt a Roberto de Trefgoz,
per Breve Jufticiarij, quod eft in forulo Ma¬
refcalli, quia habet cuftodiam illius Terrs
cum haerede. Mag. Rot. 1. J. Rot. 13. b.
Wiltefcira.

(a) Petrus de Schidimor debet L marcas
de Cremento Comitatus de dimidio anno ix,
Et C marcas de anno praeterito, Et L
marcas de hoc dimidio anno: Sed. poftca
fini vit cum Jufticiario per x marcas, ne prae-
dicfta Crementa exigerentur ab eo, quia
quando recepit Comitatus noluit ullo modo
prsedicftum Crementum reddere, fed femper
contradixit : Et ita confideratum eft, quod
ampliusde praedidtis C'rementis non fummo-
neatur. Mag. Rot. 1. J. Rot. 17. a. Dor-

fete & Sumerfete.
(b) Ricardus de Leirceftria debet x libras,

pro Officio fuohabendo in Villa de Suthan-
ton, quod anteceflores fui habuerunt, fci¬
licet de tailliando contra Praepofitum Villae
de hoc quod captum fuerit ad opus Regis.
Sed recordatum eft per Jufticiarium, quod
non debet inde fummonéri, quia Robertus
Hardwin finivit cum Rege pro praedidto Of¬
ficio. Mag. Rot. 2. p. Rot. 14. b. Sutl-
hantefcira.